
年末年始営業時間のご案内 

 
                         株式会社Ｇ＆Ｌマート 

 

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では年末年始の期間につきましては、下記スケジュールと

させていただきます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

引続き、弊社リカーキング・業務スーパーをご哀願賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

 

 

以上  

12月30日 （金） 通常営業

12月31日 （土） 9：00～19：00

1月1日 （日） 休業

1月2日 （月） 休業

1月3日 （火） 9：00～18：00

1月4日 （水） 通常営業


